
 

 

 

 

  

Název závodu Běh Milénia 

Distance Hlavní závod - 5,9 km 

Dětské závody 

Datum Sobota 13. 1. 2024 

Místo Fotbalové hřiště Chýnov | 49.413448, 14.805591 

Pořadatel Cykloklub Chýnov z.s. 

Ředitel závodu, kontakt Tomáš Macháček 

Tel.: 608 366 166 

E-mail: cykloklubchynov@seznam.cz 

Přihlášky Bude spuštěna ON-LINE registrace pro všechny věkové kategorie. 
Odkaz bude zveřejněn na stránkách www.cykloklubchynov.cz. 
Prosíme Vás, abyste tuto možnost využili. 
Pochopitelně bude možné zaregistrovat se i na místě v den závodu. 

Startovné Hlavní závod - 200 Kč 

Dětské závody - 100 Kč 

Prezentace Prezentace proběhne v zázemí fotbalového hřiště Chýnov v den závodu. 
Každý závodník je povinen se zaprezentovat - tzn. zaplatit startovné, 
vyzvednout si startovní číslo a viditelně ho upevnit na hruď. 

Prezentace dětských závodů je otevřena od 10:00 do 11:15. 

Prezentace pro hlavní závod je otevřena od 11:30 do 13:15.  

Uzavření prezentace proběhne vždy čtvrt hodiny před startem daného 
závodu, pozdější příchozí nebudou zaprezentováni - tzn. nebudou moci 
závodit. 

Kategorie - hlavní závod Z16+ Juniorky  2005 - 2008 5 900m 

Z20+ Ženy 20 - 29 1993 - 2004 5 900m 

Z30+ Ženy 30 - 39 1983 - 1994 5 900m 

Z40+ Ženy 40 - 49 1973 - 1984 5 900m 

Z50+ Ženy 50 - 59 1963 - 1974 5 900m 

Z60+ Ženy 60 a starší do 1964 5 900m 

M16+ Junioři 2005 - 2008 5 900m 

M20+ Muži 20 - 29 1993 - 2004 5 900m 

M30+ Muži 30 - 39 1983 - 1994 5 900m 

M40+ Muži 40 - 49 1973 - 1984 5 900m 

M50+ Muži 50 - 59 1963 - 1974 5 900m 

M60+ Muži 60 - 69 1953 - 1964 5 900m 

M70+ Muži 70 - 79 1943 - 1954 5 900m 

M80+ Muži 80 a starší do 1944 5 900m 



 

 

  

Kategorie - závody dětí BC0/BD0 Benjamínci 0 od 2019 100m 

BC1/BD1  Benjamínci 1 2017 -2018 200m 

BC2/BD2 Benjamínci 2 2015 - 2016 400m 

BC3/BD3 Benjamínci 3 2013 - 2014 800m 

MC1/MD1 Mladší žáci/žákyně 2011 - 2012 1200m 

ZC1/ZD1 Starší žáci/žákyně 2009 - 2010 1200m 

Trať - popis Hlavní závod je zahájen hromadným startem. Trať má délku 5,9 km. Je 
mírně členitá až rovinatá, vede po asfaltovém povrchu. Celá je značena 
sprejem. Před prvním závodníkem jede doprovodné vozidlo. 

Pravidla Každý závodník se závodu účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za 
škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo 
nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 

Časový harmonogram 10:00            Prezentace dětských závodů 

11:30            START dětských závodů 

11:30            Prezentace hlavního závodu 

12:45            Vyhlášení dětských kategorií 

13:30            START hlavního závodu 

15:00            Vyhlášení hlavního závodu 

Lékařské zajištění Zdravotní sestra 

Ceny Medaile pro první tři v kategorii, věcné ceny 

Výsledky Budou zpětně zveřejněny na www.cykloklubchynov.cz 

Parkování Zajištěno v prostoru startu a cíle 

Zázemí Zajištěny šatny na převlečení (pořadatel zde neručí za odložené věci). Pro 
úschovu věcí využijte kancelář závodu. 

Poznámka pořadatele Pro každého závodníka bude připraveno v cíli občerstvení 

Verze: 2.0 

Vydáno: 27.12. 2023 



 

 

 

  



 

 

  



 

 

 


